释放质谱分析的极致潜能
 Agilent J&W DB-5Q 和 HP-5Q 气相色谱柱
2
Agilent J&W 5Q
气相色谱柱
GC/MS 的
全新金标准
Agilent J&W 5Q 气相色谱柱的设计旨在确保将分析

高柱效和氢气载气色谱柱
订购信息
无泄漏连接可延长色谱柱寿命并控制色谱柱流失
安捷伦手拧式色谱柱螺帽能够实现手紧式连接，无需昂
贵的升级，也无需使用转接头或工具，采用的智能设计
使螺帽即使进样数百次，仍可保持无泄漏密封。了解更
多信息
部件号 描述 推荐用途
121-5512Q DB-5Q 10 m × 0.18 mm × 0.18 µm，7 英寸
柱中反吹的理想选择
121-5512Q-KEY DB-5Q 10 m × 0.18 mm × 0.18 µm，带有用于 8890 气相色谱系统的智能钥匙
19091S-571Q HP-5Q 10 m × 0.18 mm × 0.18 µm，7 英寸
19091S-571Q-KEY HP-5Q 10 m × 0.18 mm × 0.18 µm，带有用于 8890 气相色谱系统的智能钥匙
121-5522Q DB-5Q 20 m × 0.18 mm × 0.18 µm，7 英寸
快速、高通量氢气载气的理想选择
121-5522Q-INT DB-5Q 20 m × 0.18 mm × 0.18 µm，Intuvo
19091S-577Q HP-5Q 20 m × 0.18 mm × 0.18 µm，7 英寸
19091S-577Q-INT HP-5Q 20 m × 0.18 mm × 0.18 µm，Intuvo
121-5523Q DB-5Q 20 m × 0.18 mm × 0.36 µm，7 英寸
121-5523Q-INT DB-5Q 20 m × 0.18 mm × 0.36 µm，Intuvo
121-5542Q DB-5Q 40 m × 0.18 mm × 0.18 µm，7 英寸
将 30 m × 0.25 mm × 0.25 µm 转化到氢气载气色谱柱
19091S-574Q HP-5Q 40 m × 0.18 mm × 0.18 µm，7 英寸
122-5542Q DB-5Q 40 m × 0.25 mm × 0.25 µm，7 英寸
适用于高容量氢气载气方法
19091S-434Q HP-5Q 40 m × 0.25 mm × 0.25 µm，7 英寸
8
常规 MS 规格
HP-5Q
部件号 描述
19091S-430Q HP-5Q 5 m × 0.25 mm × 0.25 µm，7 英寸
19091S-430Q-INT HP-5Q 5 m × 0.25 mm × 0.25 µm，Intuvo
19091S-431Q HP-5Q 15 m × 0.25 mm × 0.25 µm，7 英寸
19091S-431Q-INT HP-5Q 15 m × 0.25 mm × 0.25 µm，Intuvo
19091S-431Q-KEY HP-5Q 15 m × 0.25 mm × 0.25 µm，带智能钥匙
19091S-433Q HP-5Q 30 m × 0.25 mm × 0.25 µm，7 英寸
19019S-433QE HP-5Q 30 m × 0.25mm × 0.25 µm，5 英寸柱架
19091S-433Q-INT HP-5Q 30 m × 0.25 mm × 0.25 µm，Intuvo
19091S-433Q-KEY HP-5Q 30 m × 0.25 mm × 0.25 µm，带智能钥匙
19091S-133Q HP-5Q 30 m × 0.25 mm × 0.50 µm，7 英寸
19091S-133Q-INT HP-5Q 30 m × 0.25 mm × 0.50 µm，Intuvo
19091S-413Q HP-5Q 30 m × 0.32 mm × 0.25 µm，7 英寸
19091S-113Q HP-5Q 30 m × 0.32 mm × 0.50 µm，7 英寸
19091S-436Q HP-5Q 60 m × 0.25 mm × 0.25 µm，7 英寸
19091S-436Q-INT HP-5Q 60 m × 0.25 mm × 0.25 µm，Intuvo